
Datums

Tēma
Darba iespējas mūsu reģionā 

Darba intervijas 

simulācijas

Darba iespējas mūsu 

reģionā 

Darba intervijas 

simulācijas

Izveido savu darba vietu 

pats 

Darba intervijas 

simulācijas
Darba iespējas mūsu reģionā Darba intervijas simulācijas Darba iespējas mūsu reģionā Darba intervijas simulācijas

10:00-10:10 NVA direktores 

E.Simsones uzruna, 302.kab.

9:00-10:00  Individuālais 

treniņš

9:00-10:00  Individuālais 

treniņš 

10:00-10:15 Prezentācija 

par NVA pakalpojumiem 

komercdarbības vai 

pašnodarbinātības 

uzsākšanai, 302.kab.

9:00-10:00  Individuālais 

treniņš 

10:10-10:30 NVA Rīgas 

reģionālās filiāles vadītājas 

I.Haheles prezentācija par 

darba tirgus situāciju reģionā, 

302.kab.

10:00-11:00  Individuālais 

treniņš 

10:15-10:30 Labās prakses 

piemērs "Kā es uzsāku 

komercdarbību" 302.kab.

10:30 -10:45  

Autopārvadātāju asociācijas 

"Latvijas auto" prezidenta 

Valda Trēziņa prezentācija 

par darba tirgus situāciju 

nozarē, 302.kab.

10:15-11:00 SIA 

"Transcom WorldWide  

Latvia" prezentācija, 

302.kab.

10:30-11:30 Rīgas domes 

Pilsētas attīstības 

departamenta Projektu 

vadības pārvaldes

Investīciju nodaļas 

prezentācija par atbalstu 

biznesa uzsācējiem, 

302.kab.

10:15-11:15 A/S "Latvijas 

balzāms"  prezentācija, 

302.kab.

10:00-11:00  Individuālais 

treniņš 

10:15-11:15  Rīgas pašvaldības 

policijas prezentācija, 302.kab.

10:00-11:00  Individuālais 

treniņš 

10:45-11:30 SIA 

"AKATRANS"  prezentācija, 

302.kab.            

11:30-12:00  Atbalsts darba 

devējam un darba 

meklētājiem, karjeras 

konsultants K.Maskaļonoka, 

302.kab.

Tēma

Interesenti var pieteikties pasākumiem līdz 2018.gada 25.oktobrim zvanot:

S.Gintere - 28358972, 67227930

A.Tkačenko - 25499876, 67507858

K.Maskaļonoka - 25499881 (par individuālajām un grupu darba intervijas simulācijām )

NVA Rīgas reģionālās filiāles pasākumu plāns Karjeras dienām no 29.10.2018.-02.11.2018., Jēzusbaznīcas ielā 11, Rīgā

30.10.2018.

10.00 -10:15 Prezentācija par 

darba tirgus situāciju reģionā, 

302.kab.

01.11.2018. 02.11.2018.

9:00-10:00  Individuālais 

treniņš 

10:00-10:15 Prezentācija par 

darba tirgus situāciju reģionā, 

302.kab.

29.10.2018.

10:00 -10:15 Prezentācija 

par darba tirgus situāciju 

reģionā, 302.kab.

31.10.2018.

10:00-12:00 Grupu 

treniņš (karjeras 

konsultants  

K.Maskaļonoka) 

506.kab.

11:30-12:00 Vai man ir 

potenciāls kļūt par 

uzņēmēju?, 302.kab. 

(karjeras konsultants 

E.Dombrava)

15:00-16:00  Individuālais treniņš 15:00-16:00  Individuālais treniņš 

13:00-16:00 Grupu treniņš (karjeras konsultants 

Z.Pētersone) 506.kab.

Darba intervijas simulācijas

12:00-13:00 Pārtraukums

13:30-13:45 Prezentācija par darba tirgus situāciju 

reģionā, 302.kab.

13:45-14:45  SIA "RX Tirdzniecība" prezentācija, 302.kab.

14:45-16:00 Atbalsts darba devējam un darba 

meklētājiem, karjeras konsultants K.Maskaļonoka, 

302.kab.

13:00-16:00 Grupu treniņš (karjeras konsultants D. Korpa) 

506.kab.

Darba intervijas simulācijas

14:00 -15:00 Individuālais treniņš 14:00 -15:00 Individuālais treniņš 

Darba iespējas mūsu reģionā Darba intervijas simulācijasDarba intervijas simulācijas

10:00-12:00 Grupu treniņš 

(karjeras konsultants 

S.Dzērve) 506.kab.

9:00-10:00  Individuālais treniņš 

11:00-12:00  Individuālais 

treniņš 

11:15-12:00  Atbalsts darba 

devējam un  darba 

meklētājiem (JG karjeras 

konsultants V.Pitļuka), 

302.kab. 

11:00-12:00  Individuālais 

treniņš

11:15-12:00  Atbalsts darba 

devējam un  darba meklētājiem 

( karjeras konsultants I. 

Markēviča)  302.kab.            

11:00-12:00  Individuālais 

treniņš 

11:00-12:00  Atbalsts 

darba devējam un darba 

meklētājiem (karjeras 

konsultants S.Dzērve, 

302.kab.)


